平成30年５月15日

各   位

東京都中央区新川一丁目 28番 44 号

アクリーティブ株式会社

 代表取締役 社長 菅原 猛

（コード番号：８４２３ 東証一部）

問合せ先 取締役 財務部長 高山 浩

TEL ０３－３５５２－８７０１

取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成30年５月15日付の取締役会において、取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

の選任につきまして、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成30年６月21日開催予定の第19期定時株主総会における取締役の選任

及び同総会終了後の取締役会における決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者（平成30年６月21日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

菅原
すがはら

 猛
たけし

 代表取締役社長 同左 重任

五十嵐
い が ら し

 幸一
こういち

 代表取締役専務 同左 重任

高山
たかやま

 浩
ひろし

常務取締役

財務部長兼審査部長

取締役

財務部長兼審査部長
重任

吉田
よしだ

 直樹
なおき

 社外取締役 同左 重任

※ 吉田氏は、会社法第２条第15号に定める社外取締役候補であります。

※ 本取締役の候補者の選任につきましては、予め監査等委員会が、全ての取締役候補者について

適任であると判断しております。

以 上